
부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 24,811,841 20,186,961 4,624,880

국          1,792,708 918,125 874,583

광          5,839,640 5,635,640 204,000

특            500,000 0 500,000

분              8,400 8,400 0

도            835,094 193,354 641,740

시         15,835,999 13,431,442 2,404,557

하천 정비 11,109,404 6,913,639 4,195,765

국          1,573,202 698,819 874,383

광          4,320,000 4,200,000 120,000

특            500,000 0 500,000

도            129,000 43,000 86,000

시          4,587,202 1,971,820 2,615,382

지방 하천정비 7,578,000 4,366,000 3,212,000

국            120,000 0 120,000

광          4,320,000 4,200,000 120,000

특            500,000 0 500,000

도             49,000 43,000 6,000

시          2,589,000 123,000 2,466,000

연등천 저지대 침수 방지대책사업 7,200,000 4,200,000 3,000,000

광          4,320,000 4,200,000 120,000

특            500,000 0 500,000

시          2,380,000 0 2,380,000

401 시설비및부대비 7,200,000 4,200,000 3,000,000

광          4,320,000 4,200,000 120,000

특            500,000 0 500,000

시          2,380,000 0 2,380,000

01 시설비 6,344,640 3,701,040 2,643,600

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
            5,844,640          3,701,040        2,143,600      경정 5,844,640,000원

광          3,807,084 3,701,040 106,044

시          2,037,556 0 2,037,556

  ○ 연등천 저지대 침수방지 대책[예산성립전사
    용]-지정순세계잉여금               500,000                  0          500,000      500,000,000원 * 1식

특            500,000 0 500,000

02 감리비 837,360 488,460 348,900

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
              837,360            488,460          348,900      경정 837,360,000원

광            502,416 488,460 13,956

시            334,944 0 334,944

03 시설부대비 18,000 10,500 7,500

  ○ 연등천 저지대 침수방지대책사업
               18,000             10,500            7,500      경정 18,000,000원

광             10,500 10,500 0

시              7,500 0 7,500

하천 퇴적토 준설사업 62,000 70,000 △8,000

도             31,000 35,000 △4,000

시             31,000 35,000 △4,000



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 지방 하천정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 62,000 70,000 △8,000

도             31,000 35,000 △4,000

시             31,000 35,000 △4,000

01 시설비 61,442 69,370 △7,928

  ○ 하천 퇴적토 준설사업                61,442             69,370          △7,928  경정 61,442,000원

도             31,000 35,000 △4,000

시             30,442 34,370 △3,928

03 시설부대비 558 630 △72

  ○ 하천 퇴적토 준설사업                   558                630             △72  경정 558,000원

지방하천유지관리 100,000 80,000 20,000

도             10,000 0 10,000

시             90,000 80,000 10,000

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

도             10,000 0 10,000

시             90,000 80,000 10,000

01 시설비 99,280 79,280 20,000

  ○ 노후 배수시설 정비사업(상암천)
               20,000                  0           20,000      20,000,000원 * 1식

도             10,000 0 10,000

시             10,000 0 10,000

평촌천 하도준설공사 200,000 0 200,000

국            120,000 0 120,000

시             80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국            120,000 0 120,000

시             80,000 0 80,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○ 2010년 하천재해예방사업비(평촌천 하도준설
    )[예산성립전사용]               200,000                  0          200,000      200,000,000원 * 1식

국            120,000 0 120,000

시             80,000 0 80,000

소하천 정비 3,531,404 2,547,639 983,765

국          1,453,202 698,819 754,383

도             80,000 0 80,000

시          1,998,202 1,848,820 149,382

소하천 정비사업 2,906,404 1,997,639 908,765

국          1,453,202 698,819 754,383

시          1,453,202 1,298,820 154,382

401 시설비및부대비 2,906,404 1,997,639 908,765

국          1,453,202 698,819 754,383

시          1,453,202 1,298,820 154,382

01 시설비 2,895,941 1,990,447 905,494

  ○ 소하천 정비사업(두봉천, 산수1천)
            2,395,941          1,990,447          405,494      경정 2,395,941,000원

국            953,202 698,819 254,383

시          1,442,739 1,291,628 151,111



부서: 건설과
정책: 하천 정비
단위: 소하천 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ '10년도 소하천 정비사업[예산성립전사용]               500,000                  0          500,000

    ㅇ 산수1천 정비공사               500,000                  0          500,000  500,000,000원 * 1식

국            500,000 0 500,000

03 시설부대비 10,463 7,192 3,271

  ○ 소하천 정비사업                10,463              7,192            3,271  경정 10,463,000원

소하천 유지관리 625,000 550,000 75,000

도             80,000 0 80,000

시            545,000 550,000 △5,000

201 일반운영비 95,000 100,000 △5,000

01 사무관리비 95,000 100,000 △5,000

  ○ 임차료                95,000            100,000          △5,000

    ㅇ 하천 퇴적토 준설 장비 임차[예산절감]
               95,000            100,000          △5,000        경정 95,000,000원

401 시설비및부대비 530,000 450,000 80,000

도             80,000 0 80,000

시            450,000 450,000 0

01 시설비 524,780 445,644 79,136

  ○ '10 하천긴급정비사업[예산성립전사용]                79,136                  0           79,136

    ㅇ 소라 중촌1천                19,784                  0           19,784  20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 소라 상세동천                19,784                  0           19,784  20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 소라 소라천                19,784                  0           19,784  20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 소라 장전천                19,784                  0           19,784  20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

03 시설부대비 5,220 4,356 864

  ○ '10 하천긴급정비사업[예산성립전사용]                   864                  0              864

    ㅇ 소라 중촌1천                   216                  0              216  20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 소라 상세동천                   216                  0              216  20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 소라 소라천                   216                  0              216  20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 소라 장전천                   216                  0              216  20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

농업기반시설 확충 3,551,188 3,066,188 485,000

국            219,506 219,306 200

광          1,519,640 1,435,640 84,000

분              8,400 8,400 0

도            431,094 150,354 280,740

시          1,372,548 1,252,488 120,060

농촌마을 종합개발 1,311,429 1,191,429 120,000

광            918,000 834,000 84,000

도             17,872 17,872 0



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농촌마을 종합개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            375,557 339,557 36,000

농촌마을 종합개발사업(율촌 봉전권역) 1,311,429 1,191,429 120,000

광            918,000 834,000 84,000

도             17,872 17,872 0

시            375,557 339,557 36,000

403 자치단체등자본이전 1,311,429 1,191,429 120,000

광            918,000 834,000 84,000

도             17,872 17,872 0

시            375,557 339,557 36,000

02 공기관등에대한대행사업비 1,311,429 1,191,429 120,000

  ○ 농촌마을종합개발사업 돌산 죽포권역 기본계
    획수립               120,000                  0          120,000      120,000,000원 * 1식

광             84,000 0 84,000

시             36,000 0 36,000

지방관리 방조제 313,581 313,581 0

국            219,506 219,306 200

도             28,222 28,482 △260

시             65,853 65,793 60

지방관리방조제 개보수사업 313,581 313,581 0

국            219,506 219,306 200

도             28,222 28,482 △260

시             65,853 65,793 60

401 시설비및부대비 313,581 313,581 0

국            219,506 219,306 200

도             28,222 28,482 △260

시             65,853 65,793 60

01 시설비 311,323 311,323 0

  ○ 안정방조제 개보수사업               311,323            311,323                0  경정 311,323,000원

국            219,506 219,306 200

도             28,222 28,482 △260

시             63,595 63,535 60

농업생산기반 1,276,178 911,178 365,000

광            146,640 146,640 0

분              8,400 8,400 0

도            385,000 104,000 281,000

시            736,138 652,138 84,000

한발대비 용수개발사업 259,300 183,300 76,000

광            146,640 146,640 0

도             36,000 0 36,000

시             76,660 36,660 40,000

401 시설비및부대비 259,300 183,300 76,000

광            146,640 146,640 0

도             36,000 0 36,000

시             76,660 36,660 40,000

01 시설비 257,981 181,981 76,000

  ○ 2010년 시군관리 저수지개보수(준설)사업[예
    산성립전사용]                76,000                  0           76,000      76,000,000원 * 1식

도             36,000 0 36,000



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             40,000 0 40,000

농업생산기반시설 민원해결 공사 257,078 258,078 △1,000

201 일반운영비 26,078 27,078 △1,000

01 사무관리비 5,000 6,000 △1,000

  ○ 임차료                 5,000              6,000          △1,000

    ㅇ 용수로 준설 및 응급복구 장비 임차[예산
      절감]                 5,000              6,000          △1,000        경정 5,000,000원

소규모 농업기반시설 공사 535,000 245,000 290,000

도            245,000 0 245,000

시            290,000 245,000 45,000

401 시설비및부대비 455,000 245,000 210,000

도            205,000 0 205,000

시            250,000 245,000 5,000

01 시설비 450,086 242,516 207,570

  ○ 농촌마을 종합개발사업 예비계획 수립
                    0             15,000         △15,000

  ○ 2010년 소규모 농업기반시설 정비사업[예산
    성립전사용]               202,786                  0          202,786

    ㅇ 돌산읍 둔전마을 농로 포장
               19,784                  0           19,784

      경정 0원

    

        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 소라면 현천1구 농로 재포장
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 소라면 덕양~복산간 배수로 정비공사
               14,838                  0           14,838        15,000,000원 * 98.92/100

도             14,838 0 14,838

    ㅇ 율촌면 불무골 농로 확포장
               29,676                  0           29,676        30,000,000원 * 98.92/100

도             29,676 0 29,676

    ㅇ 율촌면 도성마을 구거 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 봉전마을 구거 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 광암 대곡뜰 농로 개설
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 율촌면 조화마을 배수로 정비
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화양면 소장마을 농로 포장
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784

    ㅇ 화양면 장수마을 농로 포장
               19,784                  0           19,784        20,000,000원 * 98.92/100

도             19,784 0 19,784



부서: 건설과
정책: 농업기반시설 확충
단위: 농업생산기반 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 소규모 농업기반시설 정비사업[예산성립전사
    용]-지정순세계잉여금('09년 도비)                19,784                  0           19,784

    ㅇ 율촌면 월산2구 신촌마을 농로 포장
               19,784                  0           19,784

    

        20,000,000원 * 98.92/100

03 시설부대비 4,914 2,484 2,430

  ○ 2010년 소규모 농업기반시설 정비사업[예산
    성립전사용]                 2,214                  0            2,214

    ㅇ 돌산읍 둔전마을 농로 포장
                  216                  0              216

    

        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 소라면 현천1구 농로 재포장
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 소라면 덕양~복산간 배수로 정비공사
                  162                  0              162        15,000,000원 * 1.08/100

도                162 0 162

    ㅇ 율촌면 불무골 농로 확포장
                  324                  0              324        30,000,000원 * 1.08/100

도                324 0 324

    ㅇ 율촌면 도성마을 구거 정비
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 율촌면 봉전마을 구거 정비
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 율촌면 광암 대곡뜰 농로 개설
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 율촌면 조화마을 배수로 정비
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 화양면 소장마을 농로 포장
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

    ㅇ 화양면 장수마을 농로 포장
                  216                  0              216        20,000,000원 * 1.08/100

도                216 0 216

  ○ 소규모 농업기반시설 정비사업[예산성립전사
    용]-지정순세계잉여금('09년 도비)                   216                  0              216

    ㅇ 율촌면 월산2구 신촌마을 농로 포장
                  216                  0              216

    

        20,000,000원 * 1.08/100

403 자치단체등자본이전 80,000 0 80,000

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000

02 공기관등에대한대행사업비 80,000 0 80,000

  ○ 돌산 승월저수지 수변개발사업
               80,000                  0           80,000      80,000,000원 * 1식

도             40,000 0 40,000

시             40,000 0 40,000



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역개발건설 9,999,287 10,052,890 △53,603

도            275,000 0 275,000

시          9,724,287 10,052,890 △328,603

소규모 지역개발 9,910,662 9,964,190 △53,528

도            275,000 0 275,000

시          9,635,662 9,964,190 △328,528

마을 안길 정비 5,462,495 5,828,000 △365,505

도             35,000 0 35,000

시          5,427,495 5,828,000 △400,505

401 시설비및부대비 5,462,495 5,828,000 △365,505

도             35,000 0 35,000

시          5,427,495 5,828,000 △400,505

01 시설비 5,404,445 5,770,958 △366,513

  ○ 마을안길 정비사업[예산절감]
            △505,505                  0        △505,505

  ○ 2010년 소규모 지역개발(주민숙원)사업[예산
    성립전사용]                35,000                  0           35,000

    ㅇ 소라면 풍류마을 안길 정비
               20,000                  0           20,000

    경정 3,751,221,000원 - 기정 4,256,726,000
    원

    

        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ㅇ 여천동 반월 안길 보수
               15,000                  0           15,000        15,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

  ○ 화양면 세포리 힛도마을 안길 정비공사
               34,622                  0           34,622

  ○ 율촌면 청산2구 내청마을 구거 정비사업
               69,370                  0           69,370

      35,000,000원 * 98.92/100

      70,000,000원 * 99.10/100

03 시설부대비 58,050 57,042 1,008

  ○ 화양면 세포리 힛도마을 안길 정비공사
                  378                  0              378

  ○ 율촌면 청산2구 내청마을 구거 정비사업
                  630                  0              630

      35,000,000원 * 1.08/100

      70,000,000원 * 0.90/100

농로개설 및 확·포장 2,515,052 2,670,000 △154,948

401 시설비및부대비 2,515,052 2,670,000 △154,948

01 시설비 2,486,594 2,641,542 △154,948

  ○ 농로개설 및 확포장사업[예산절감]
            △154,948                  0        △154,948    경정 1,615,720,000원 - 기정 1,770,668,000

    원

마을 편의시설 확충 1,908,000 1,368,000 540,000

도            240,000 0 240,000

시          1,668,000 1,368,000 300,000

402 민간자본이전 1,908,000 1,368,000 540,000

도            240,000 0 240,000

시          1,668,000 1,368,000 300,000

01 민간자본보조 1,908,000 1,368,000 540,000



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 시전동 망향동산 건립사업
               90,000                  0           90,000      90,000,000원 * 1식

도             90,000 0 90,000

  ○ 돌산읍 두문마을회관 신축공사
              150,000             80,000           70,000      경정 150,000,000원

도             50,000 0 50,000

시            100,000 80,000 20,000

  ○ 소라면 대포2구 정자설치공사(소라면 덕양6
    구 마을회관 건립공사에서 부기변경)

               50,000             50,000                0

  ○ 소라면 현천2구 정자설치 공사(가정복지과에
    서 이관)                50,000                  0           50,000

  ○ 2009년 소규모 지역개발(주민숙원)사업[예산
    성립전사용]-지정순세계잉여금                70,000                  0           70,000

    ㅇ 만덕동 상촌마을 우산각 신축
               30,000                  0           30,000

    ㅇ 소라면 대포4구 우산각 신축
               40,000                  0           40,000

  ○ 2010년 소규모 지역개발(주민숙원)사업[예산
    성립전사용]               110,000                  0          110,000

    ㅇ 돌산읍 평사리 팔각정 건립
               20,000                  0           20,000

      경정 50,000,000원

      50,000,000원 * 1식

    

        30,000,000원 * 1식

        40,000,000원 * 1식

    

        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ㅇ 율촌면 연화마을 정자 신축
               20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ㅇ 소라면 봉두3구 정자 신축
               30,000                  0           30,000        30,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

시             10,000 0 10,000

    ㅇ 화양면 나진마을 정자 신축
               20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

    ㅇ 화양면 옥적 산전마을 정자 신축
               20,000                  0           20,000        20,000,000원 * 1식

도             20,000 0 20,000

  ○ 소라면 덕양6구 마을회관 건립
              150,000                  0          150,000      150,000,000원 * 1식

소규모 주민숙원사업 실시설계 25,115 98,190 △73,075

201 일반운영비 18,190 8,190 10,000

01 사무관리비 18,190 8,190 10,000

  ○ 소규모 주민숙원사업 설계용품 구입
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 0 80,000 △80,000

01 시설비 0 80,000 △80,000

  ○ 소규모 주민숙원사업 실시설계[예산절감]
                    0             80,000         △80,000      경정 0원

405 자산취득비 6,925 10,000 △3,075



부서: 건설과
정책: 지역개발건설
단위: 소규모 지역개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 6,925 10,000 △3,075

  ○ 부실공사방지 품질관리용 시험기 구입[예산
    절감]                 6,925             10,000          △3,075      경정 6,925,000원

공동구관리 88,625 88,700 △75

공동구 유지관리 보수 88,625 88,700 △75

206 재료비 1,425 1,500 △75

01 재료비 1,425 1,500 △75

  ○ 공동구 유지관리 소모품 구입                 1,425              1,500             △75

    ㅇ 공동구 유지관리 공구 구입[예산절감]
                  425                500             △75        경정 425,000원

행정운영경비(건설과) 151,962 154,244 △2,282

기본경비 145,066 147,348 △2,282

기본경비 145,066 147,348 △2,282

201 일반운영비 113,319 115,601 △2,282

01 사무관리비 64,719 67,001 △2,282

  ○ 일반운영비 총액계상                64,719             67,001          △2,282

    ㅇ 일반수용비 총액계상[예산절감]
               24,919             27,201          △2,282        경정 24,919,000원




